SEGUNDO: Requisitos para Participar y Mecánica. 

2.1. Requisitos Generales. Podrán participar todas las personas naturales, mayores de dieciocho 

años, que cuenten con cédula de identidad vigente y que efectúen compras por un monto igual 

o superior a $15.000 (quince mil pesos chilenos) en una única boleta o factura del día, en 

cualquiera de las tiendas de los centros comerciales Espacio Urbano adheridos (incluyendo 

supermercados). 

2.2. Mecánica de la Promoción. La actividad comprende:  

VENTA AUTOLIQUIDABLE (PRODUCTOS): 

Presentando la boleta válida (compra superior a $15.000) más un pago de: 

a) $14.990 (catorce mil novecientos noventa pesos), el cliente podrá adquirir una 

mochila marca Totto. 

b) $8.990 (ocho mil novecientos noventa pesos), el cliente podrá adquirir una 

lonchera marca Totto. 

c) $4.990 (cuatro mil novecientos noventa pesos), el cliente podrá adquirir un 

estuche marca Totto. 

TERCERO: Stock y Disponibilidad. 

3.1. Stock de Productos. El stock total disponible para la modalidad de Venta Autoliquidable es 

de 4.069 unidades a nivel cadena, distribuidas de la siguiente forma: